
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D     M Ě S T E C   K R Á L O V É 

stavební úřad 
Náměstí Republiky 1, 289 03  Městec Králové 

 

Spis.značka: 

Č.j.: 

Výst/04168/18 

05001/18/Výst/Švo 

 Městec Králové, dne 20.9.2018 

Vyřizuje: Ing. Křížová   

Tel: 325 643 403   

 

ČEZ Distribuce, a. s. 

Teplická č.p. 874/8 

Děčín IV-Podmokly 

405 02  Děčín 2 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterou zastupuje MONTPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic č.p. 2082, Zelené 

Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

(dále jen "žadatel") podal dne 9.8.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

Činěves, NB_0598 UOZ, nevyhovující impedance 
č.st.: IE-12-6008539 

liniová stavba veřejné technické infrastruktury 

- úprava stávající distribuční sítě NN; pokládka kabelového vedení NN kabel 1 kV AYKY 

3x240+120 v délce cca 900 m, osazení pilířů s přípojkovou skříní SS100 - 26 ks, osazení pilířů s 

rozpojovací skříní SR502 - 4 ks 

- napojení nového kabelového vedení na stávající distribuční síť ve stávajících RIS R2 a R7 

Činěves 

 

na pozemku st. p. 17/1,st. p. 18, st. p. 19, st. p. 22/1, st. p. 22/2, st. p. 22/3, st. p. 22/4,st. p. 23, st. p. 24, 

st. p. 29, st. p. 30, st. p.  31/1, st. p. 64, st. p. 107/2, st. p. 108, st. p. 110/1, st. p. 110/2, st. p. 118, st. p. 

119, st. p. 276, parc. č. 1599/1 ost.pl., 1600/1 ost.pl., 1600/4 ost.pl., 1600/6 ost.pl., 1600/7 ost.pl., 

1614/1 ost.pl., 1682/5 ost.pl., 1682/13 vodní pl., 1743 ost.pl., 1756 ost.pl. v katastrálním území Činěves. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavební úřad Městského úřadu Městec Králové, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 

řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, 

účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

22.10.2018. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Městec Králové, úřední 

dny Po a St 8 - 17). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 



Č.j. 05001/18/Výst/Švo str. 2 

 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

otisk úředního razítka 

Ing. Alena Křížová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

  

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (doručenky) 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy – plná moc pro MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetem 

Obec Činěves, IDDS: 8g6aw4t 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

Blanka Vojnarovič Rigo, Činěves č.p. 58, 289 01  Dymokury 

Jindřiška Kvapilová, Břeclavská č.p. 963/1, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

Hana Milerová, Klášter Hradiště nad Jizerou č.p. 222, 294 15  Klášter Hradiště nad Jizerou 

Jiří Hladovec, Činěves č.p. 60, 289 01  Dymokury 

Václav Knytl, Činěves č.p. 78, 289 01  Dymokury 

Ladislava Kulichová, Činěves č.p. 179, 289 01  Dymokury 

Ing. Václav Štochl, CSc., Čerpadlová č.p. 573/3, 190 00  Praha 9-Vysočany 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

Jaroslav Bittman, Hradecká č.p. 1291/20, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

Jaroslav Stehlík, Činěves č.p. 90, 289 01  Dymokury 

Růžena Stehlíková, Činěves č.p. 90, 289 01  Dymokury 

Jaroslava Pilerová, Činěves č.p. 103, 289 01  Dymokury 

Andrea Pilerová, Činěves č.p. 103, 289 01  Dymokury 

Jana Fadrhoncová, Činěves č.p. 93, 289 01  Dymokury 

ALCO Bohemia s.r.o., IDDS: mq6yyr6 

Radek Černý, V jezírkách č.p. 1540/6, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Ing. Karel Douba, U zeleného ptáka č.p. 1145/12, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 

Ludmila Doubová, U zeleného ptáka č.p. 1145/12, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 



Č.j. 05001/18/Výst/Švo str. 3 

 
Alena Jelínková, Studentská č.p. 191/14, Poděbrady II, 290 01  Poděbrady 1 

Ing. Jan Blažek, Tálínská č.p. 691, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08  Liberec 8 

Jiří Blažek, Činěves č.p. 191, 289 01  Dymokury 

Hana Blažková, Činěves č.p. 191, 289 01  Dymokury 

Hana Nováková, Komenského č.p. 577, 289 03  Městec Králové 

Věra Veselá, Činěves č.p. 72, 289 01  Dymokury 

CETIN - Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

  

+ vlastníci pozemků a staveb na nich, sousedící s pozemky parc.č. st. p. 17/1,st. p. 18, st. p. 19, st. p. 

22/1, st. p. 22/2, st. p. 22/3, st. p. 22/4,st. p. 23, st. p. 24, st. p. 29, st. p. 30, st. p.  31/1, st. p. 64, st. p. 

107/2, st. p. 108, st. p. 110/1, st. p. 110/2, st. p. 118, st. p. 119, st. p. 276, parc. č. 1599/1 ost.pl., 1600/1 

ost.pl., 1600/4 ost.pl., 1600/6 ost.pl., 1600/7 ost.pl., 1614/1 ost.pl., 1682/5 ost.pl., 1682/13 vodní pl., 

1743 ost.pl., 1756 ost.pl. v katastrálním území Činěves – v souladu s ustanovením § 144 odst. 1 a 2 

zákona č. 500/2004 Sb., (správní řád) v řízení s velkým počtem účastníků řízení se doručuje oznámení o 

zahájení řízení veřejnou vyhláškou 

 

dotčené orgány 

Městský úřad Poděbrady, Odbor dopravy, IDDS: 3qrbxg3 

Městský úřad Poděbrady, odbor správních činností   -   úřad státní památkové péče, IDDS: 3qrbxg3 

Městský úřad Poděbrady, Odbor VZUP, oddělení stavebního úřadu a územního plánování, IDDS: 

3qrbxg3 

Městský úřad Poděbrady, Odbor VZUP, oddělení životního prostředí, IDDS: 3qrbxg3 

  

ostatní 

Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 

spis SÚ 


		2018-09-21T11:18:49+0200
	odborný referent stavebního úřadu




